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DATË: 14.05.2018 
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PËR/ZA/TO: Kandidatët / Publikun 

CC:  

PËRMES/PREKO/THROUGH: Komisioni Përzgjedhës i Shërbimit Civilë (KPSHC) 

NGA/OD/FROM Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Personelit 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Njoftimi për rezultatet përfundimtare të vlerësimit për 

pozitën Zyrtar për Shërbime Sociale 2 

 

Të nderuar, 

 

Zyra e Personelit ju njofton pas vlerësimit të rezultatit me shkrim dhe me gojë/intervistë, lista 

përfundimtare e kandidatëve është si vijon: 

 
                    

                   
Nr. Kandidati 

Pikët e 
testit me 
shkrim 

Pikët e 
testit 

me gojë 
Piket 

përfundimtare 

1 Edon Huma 86.3 86 86.1 

                   Bardha Kurhasani nuk është paraqitur në testim me gojë. 
                    
Pas vlerësimit përfundimtar të KPSHC-së, është vendosur që kandidati më i suksesshëm për këtë 

pozitë është: 

 

 
Nr. Kandidati Pikët Lokacioni 

1. Edon Huma 86.1 Qendra për Punë 

Sociale, Gjakovë 

 
 

 

Me respekt, 


